
COM FUNCIONA AQUEST SERVEI?
Aquest servei és el que anomem “Servei sota demanda 
(TAD)”. Això vol dir que l’autobús no passarà per cap de les 
parades si prèviament els usuaris no han fet una reserva per 
a una parada i expedició en concret.

AMB QUINA ANTELACIÓ I COM PUC 
DEMANAR UN SERVEI SOTA DEMANDA?
Aquest servei de transport sota demanda es pot demanar 
fins una hora abans de la sortida de l’autobús.

Truca al 900 13 00 14 (de dilluns a divendres feiners 
de 8.00h a 20.00h) i fes la teva reserva telefònicament.

Descarrega’t l’app Sagalés on demand i fes les teves 
reserves còmodament des del teu telèfon mòbil. L’app 
és totalment gratuïta i està disponible tant per Android 
com per a IOS.

Entra en la web www.sagalesondemand.com per fer 
les teves reserves.

En el moment de la reserva caldrà indicar de forma clara 
la parada i l’expedició. Una vegada tramitada la reserva, 
l’usuari rebrà confirmació pel mateix mitjà pel qual hagi fet la 
petició.

PUC FER SERVIR QUALSEVOL TÍTOL DE 
TRANSPORT?
És pot fer servir qualsevol títol ATM així com els títols propis 
de l’operador.

TRANSPORT 
A DEMANDA (TAD)
BAIX MONTSENY

SERVEI TEMPORAL DEGUT A LA CRISI SANITÀRIA

A partir del 04/05/2020

558 Sant Celoni - Campins - Mosqueroles

565 Sant Celoni - Vallgorguina

567 Montseny - Palautordera - Sant Celoni

568 Sant Celoni - Gualba

558 SANT CELONI - CAMPINS - MOSQUEROLES

565 SANT CELONI - VALLGORGUINA

SANT CELONI

8201 Estació Rodalies 7.44 9.41 13.35 18.03

3435 Comte del Montseny 7.47 9.44 13.38 18.06

6943 Hospital 7.48 9.45 13.39 18.07

FOGARS DE MONTCLÚS 8710 Urbanització Pertegàs 7.53 9.50 13.44 18.12

CAMPINS

6926 La Terrassa de Campins 7.58 9.55 13.49 18.17

4525 Pg Tres Germanes 7.59 9.56 13.50 18.18

6931 La Terrassa de Campins 8.01 9.58 13.52 18.20

MOSQUEROLES 4357 C / Jaume Valls 8.09 10.06 14.00 18.28

FOGARS DE MONTCLÚS 4526 Urbanització Pertegàs 8.14 10.11 14.05 18.33

SANT CELONI

3435 Comte del Montseny 8.19 10.16 14.10 18.38

8213 Hospital 8.20 10.17 14.11 18.39

3436 Pl. Mercè Rodoreda 8.22 10.19 14.13 18.41

8201 Estació Rodalies 8.24 10.21 14.15 18.43

SANT CELONI

8201 Estació Rodalies de Sant Celoni 7.44 9.00 14.16 16.43 18.03

3435 Campins - Pl. dels Comtes del 
Montseny 7.47 9.03 14.19 16.47 18.06

8213 Hospital/CAP de St. Celoni (sentit 
Palautordera) 7.48 9.04 14.20 16.49 18.07

3436 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda   7.50 9.06 14.22 16.52 18.09

PALAUTORDERA
6913 C-35 - Pont Trencat 7.52 9.08 14.24 16.54 18.11

6976 Via Augusta - Moixerigues 7.54 9.10 14.26 16.56 18.13

VALLGORGUINA

4415 Ctra. de St. Celoni a Vallgorguina - 
P. l. El Molinot 7.55 9.11 14.27 16.57 18.14

4417 Entrada Parc Natural del Corredor 7.57 9.13 14.29 16.59 18.16

8607 Ctra. Nova - Can Puigdemir 7.59 9.15 14.31 17.01 18.18

8659 Sol - Pavelló Poliesportiu 8.01 9.17 14.33 17.03 18.20

VALLGORGUINA

8659 Sol - Pavelló Poliesportiu 8.01 9.17 14.33 17.03 18.20

8970 Pi Florit - Ctra. Nova 8.02 9.18 14.34 17.04 18.21

4583 Urb. Vallgorguina - Can Puigdemir 8.04 9.20 14.36 17.06 18.23

8608 Ctra. Nova - Can Puigdemir 8.05 9.21 14.37 17.07 18.24

4420 Entrada Parc Natural del Corredor 8.07 9.23 14.39 17.09 18.26

4427 Ctra. Sant Celoni - Pol. Ind. El 
Molinot 8.09 9.25 14.41 17.11 18.28

PALAUTORDERA
6976 Via Augusta - Moixerigues 8.13 9.29 14.45 17.15 18.32

9708 C-35 - Pont Trencat 8.14 9.30 14.46 17.16 18.33

SANT CELONI

8201 Estació Rodalies de Sant Celoni 8.19 9.35 14.51 17.21 18.38

3435 Campins - Pl. dels Comtes del 
Montseny 8.22 9.38 14.54 17.24 18.41

8213 Hospital de Sant Celoni 8.23 9.39 14.55 17.25 18.42

3436 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda   8.25 9.41 14.57 17.27 18.44

De dilluns a divendres feiners



El compliment d’aquests horaris està condicionat a la fluïdesa del trànsit.

567 MONTSENY - PALAUTORDERA - SANT CELONI 568 SANT CELONI - GUALBA

MONTSENY
8563 Ctra. del Montseny - Creu de Terme 10.35 16.14
9748 Ctra. del Montseny - Can Manel 10.35 16.14
9749 Ctra. del Montseny - El Pollell 10.36 16.15

FOGARS DE MONTCLÚS
9852 Ctra. del Montseny - Ou de Reig 10.38 16.17
9853 Ctra. del Montseny - St. Roc 10.39 16.18

SANT ESTEVE
DE PALAUTORDERA

9854 Ctra. del Montseny - Pl. Sta. Margarida 10.50 16.29
9861 Ctra. del Montseny - Font de St. Antoni 10.52 16.31
9855 Ctra. del Montseny - Antoni Gaudí 10.53 16.32
7672 Ctra. del Montseny - Pl. de Pau Casals 10.53 16.32

SANTA MARIA DE 
PALAUTORDERA

9713 Rtda. de St. Esteve 10.55 16.34
6972 Ctra. Nova de St. Esteve - Les Escoles 10.58 16.37
6973 Ctra. Nova de St. Esteve - Creu 10.58 16.37
9858 Camí Vell de St. Celoni - P. I. Can Balmes-2 11.00 16.39
9859 Camí Vell de St. Celoni - P. I. Can Balmes-1 11.02 16.41
6924 Camí Vell de St. Celoni - Romaní 11.04 16.43
7498 Camí Vell de St. Celoni - Romaní 11.04 16.43

SANT CELONI

9857 Verdaguer 11.06 16.45
3436 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda 11.08 16.47
8201 Estació Rodalies de Sant Celoni 11.10 16.49
3435 Campins - Pl. del Comte del Montseny 11.13 16.52

8213 Hospital/CAP de St. Celoni (sentit 
Palautordera) 11.14 16.53

SANT CELONI

8201 Estació Rodalies de Sant Celoni 7.04 8.19 13.35 17.21

4638 Carrer - Major 7.06 8.21 13.37 17.23

3435 Campins - Pl. del Comte del Montseny 7.07 8.22 13.38 17.24

8213 Hospital/CAP de St. Celoni (sentit 
Palautordera) 7.08 8.23 13.39 17.25

3436 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda 7.10 8.25 13.41 17.27

GUALBA

6935 C-35 - Gualba de Baix 7.18 8.33 13.49 17.35

4358 Can Pla - Puig de la Corona - Tordera 7.20 8.35 13.51 17.37

6937 Ctra. de Gualba - Accés Urbanització 
Can Pla 7.22 8.37 13.53 17.39

8467 Ctra. de Gualba - La Barceloneta 7.25 8.41 13.56 17.43

6938 Pl. Joan Ragué 7.28 8.44 13.59 17.47

GUALBA

6938 Pl. Joan Ragué 7.28 8.44 14.00 17.48

4414 Ctra. de Gualba - Accés Urbanització 
Can Pla 7.31 8.47 14.03 17.51

6936 C-35 - Gualba de Baix 7.36 8.52 14.08 17.56

SANT CELONI

8201 Estació Rodalies de Sant Celoni 7.44 9.00 14.16 18.04

4638 Carrer - Major 7.46 9.02 14.18 18.06

3435 Campins - Pl. del Comte del Montseny 7.47 9.03 14.19 18.07

8213 Hospital/CAP de St. Celoni (sentit 
Palautordera) 7.48 9.04 14.20 18.08

3436 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda 7.50 9.06 14.22 18.10

SANT CELONI

3436 Dr. Trueta - Pl. de Mercè Rodoreda 9.41 15.20

8201 Estació Rodalies de Sant Celoni 9.46 15.25

3435 Campins - Pl. del Comte del Montseny 9.50 15.29

8213 Hospital/CAP de St. Celoni (sentit 
Palautordera) 9.51 15.30

9719 Av. de la Pau - Torrent El Virgili 9.54 15.33

SANTA MARIA DE 
PALAUTORDERA

9721 Camí Vell de St. Celoni - Ginesta 9.55 15.34

9722 Camí Vell de St. Celoni - P. I. Can Balmes-1 9.58 15.37

9723 Camí Vell de St. Celoni - P. I. Can Balmes-2 10.00 15.39

9711 Ctra. Nova de St. Esteve - Excorxador 10.01 15.40

9712 Les Escoles 10.03 15.42

SANT ESTEVE 
DE PALAUTORDERA

6917 Ctra. del Montseny - Àngel Guimerà 10.06 15.45

7671 Ctra. del Montseny - Pl. de Pau Casals 10.06 15.45

6918 Ctra. del Montseny - Antoni Gaudí 10.07 15.46

7673 Ctra. del Montseny - Font de St. Antoni 10.09 15.48

7675 Ctra. del Montseny - Pl. de Sta. Margarida 10.11 15.50

FOGARS DE MONTCLÚS
9744 Ctra. del Montseny - St. Roc 10.27 16.06

9745 Ctra. del Montseny - Ou de Reig 10.29 16.08

MONTSENY

9746 Ctra. del Montseny - Can Barrina 10.32 16.11

9747 Ctra. del Montseny - Can Manel 10.33 16.12

8563 Ctra. del Montseny - Creu de Terme 10.35 16.14

De dilluns a divendres feiners

Tarifes títols propis Sagalés.
Preu de les tarifes (€)

S1 (Títol propi)
Títol multipersonal de 10 viatges vàlid per a tots els trajectes 
de Sagalés d’una zona i que no admet transbordament ni amb 
altres línies d’autobús ni amb el tren/ferrocarril. 
Preu: 9.10€

1 zona

T-casual 11,35 €

T-grup 79,45 €

T-usual 40,00 €

T-jove 80,00 €

T-dia 10,50 €

Tarifes integrades 2020
(€) ATM Barcelona

DESCARREGA L’APP
SAGALÉS ON DEMAND
PER GESTIONAR LES
TEVES RESERVES


